@kologisk Linsende Bolognese Tomatsovs 6x340ml Zwergenwiese

Betegnelse: Lentil Bolognese Tomato Sauce

Beskrivelse: Vegansk tomatsovs med linser, lavet med solmodne tomater fra Emilia-Romagna, kombineret med fineste
ingredienser og fremstillet med keerlighed i Schleswig-Holstein. En seerlig tomatsovs, der er perfekt til pasta, ris eller grgntsagssteg.
Den smager ikke blot som hjemmelavet, den er det ogsa.

Forberedelse: Varme indholdet i glasset og server over gnsket pasta. Egner sig ogsa fint til ris- og grentsagsretter eller som
topping pa pizza.

Ingridients: tomatoes* 37%, tomato purée simply concentra lentils* 7%, water, celery*, carrots*, onions*, agave syrup*, sunflower
oil*, salt, lemon juice from lemon juice bell pepper*, soy sauce* ( water, soybeans*, rock salt), potato starch ( flour)*, parsley*,
oregano*, basil*, pepper*, garlic*

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Réakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
@kologisk: Ja
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-005
Produkt

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 302 kj

Calorific value 72 kceal

kcal

Fat 2449

Of which 0.2¢9

saturated fatty

acids

Carbohydrates 6.59g

Of which sugar 6.5¢9

Fibers 4749

Protein 3.8¢g

Salt 11g
Allergens

Gluten-containing cereal No

Chicken egg No
B Mg
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https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab3199bd70249fa0e21a09b74909

Milk No

Celery Yes
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy Yes
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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